Legende: RB RuilBeurs; T Tentoonstelling, M markt, V Veiling, MA ModelAuto's, MB Modelbouw, SG SpeelGoed, TA Treinen & Auto's, OT Old Timer, BD Boeken & Documenten, AM Automobilia

DAG

juli

15/jul
18/jul
augustus
11/aug
12/aug
15/aug
19/aug
september
4/sep
9/sep
19/sep
23/sep
30/sep
oktober
5/okt
6/okt
7/okt
14/okt
18/okt
20/okt
28/okt
november
6/nov
17/nov
18/nov
18/nov
21/nov
25/nov
25/nov
december
1/dec
2/dec
4/dec
16/dec
19/dec

STAD

WOLUWE
GENK

HOUTEN
AMAY
GENK
WOLUWE

DESTELBERGEN
NAMUR

GENK

WOLUWE
WAMBRECHIES

DESTELBERGEN
SENEFFE
BRUSSEL
WOLUWE
GENK

HOUTEN
LUXEMBOURG

DESTELBERGEN
KRUININGEN
FROYENNES
WOLUWE

GENK
MAASMECHELEN
WILLEMS

HOUTEN
WOLUWE
DESTELBERGEN
LOMME/LILLE
GENK

UREN

08.00-12.30
20.00-

10.00-15.30
09.00-13.00
20.00-

08.00-12.30

19.00-23.00
09.00-14.00
20.00-

08.00-12.30
09.00-17.00

20.00-23.00
09.00-13.00
10.00-15.30
08.00-12.30
20.00-

10.00-15.30
09.30-15.00

19.00-23.00
09.00 - 13.30
09.00-14.00
08.00-12.30
20.00-
09.00-13.00
09.00-14.00

10.00-15.30
08.00-12.30
19.00-23.00
09.00-17.00
20.00-

BENAMING/ORGANISATIE

RB MA
LIMAC PRAATAVOND

RB MA NAMAC UTRECHT
RB TA SG AMPSIN

LIMAC PRAATAVOND

RB MA

MCCF VOORDRACHT

RB MA SG

LIMAC PRAATAVOND

RB MA

RB SG EUROTOY + MUSEUM

MCCF RUILBEURS

RB TA SG PLANET TOYS
RB TA SG BD COLLECT-HIT
RB MA

LIMAC PRAATAVOND

RB MA NAMAC UTRECHT
RB TA SG MB

MCCF VOORDRACHT
RB

RB SG

RB MA

LIMAC PRAATAVOND
66e RB MA LIMAC

RB MA SG

RB MA NAMAC UTRECHT
RB MA

MCCF VOORDRACHT
RB TA SG

LIMAC PRAATAVOND

ADRES

BOULEVARD DE LA WOLUWE 70
HOTEL DE SCHACHT NOORDLAAN 36

EURETCO MEIDOORNKADE 24

GYMNASE COMMUNAL RUE DE L'HOPITAL 1
HOTEL DE SCHACHT NOORDLAAN 36
BOULEVARD DE LA WOLUWE 70

JEUGD EN GEMEENSCHAPCENTRUM KERKHAM
PLACE NOTRE DAME DE LA PAIX 5, ERPENT
HOTEL DE SCHACHT NOORDLAAN 36
BOULEVARD DE LA WOLUWE 70

ESPACE GILLES ALAIN BILLIET AVENUE FOCH

JEUGD EN GEMEENSCHAPCENTRUM KERKHAM
ESP CULT DE SAMME, PL PENNE D'AGENAIS
KART EXPO GOSSETLAAN 11

BOULEVARD DE LA WOLUWE 71

HOTEL DE SCHACHT NOORDLAAN 36

EURETCO MEIDOORNKADE 24

HALL V HUGO

JEUGD EN GEMEENSCHAPCENTRUM KERKHAM
ONS DORPSHUIS, BERGHOEKSTRAAT 3 (NL)
FOYER ST ELOI

BOULEVARD DE LA WOLUWE 72

HOTEL DE SCHACHT NOORDLAAN 36

CAMPUS HELIX, RIJKSWEG 357

POLE MULTIFONCTIONNEL, SQUARE THOMAS

EURETCO MEIDOORNKADE 24

BOULEVARD DE LA WOLUWE 73

JEUGD EN GEMEENSCHAPCENTRUM KERKHAM
AV DE DUNKERQUE 796 MAISON DES ENFANTS
HOTEL DE SCHACHT NOORDLAAN 36

Beurzen MCCF



